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Det er i utgangspunket avsatt kr. 4,7 mill. kroner til dette formålet for 2012.  
Av dette er kr. 2 millioner allerede avtalebundet.  

Retningslinjer for tilskuddsordningen: 
 
Målsetning og målgruppe. 

Målet med tilskuddsordningen er å bidra til økt kunnskap og samfunnsdebatt i Norge om 
utforming av utenrikspolitikken og utenriksøkonomien gjennom å gi støtte til forskning på 
relevante utenrikspolitiske områder. Målgruppen for ordningen er det norske samfunnet. 
 
Hvem kan søke? 
Potensielle tilskuddsmottakere er individuelle forskere og forskningsinstitusjoner.  
 
Hva kan det søkes støtte til? 
Det kan gis støtte til forskning og formidling av forskningsbasert kunnskap knyttet til 
utenrikspolitiske og utenriksøkonomiske spørsmål. Forskningen skal resultere i publikasjoner 
som gjøres offentlig tilgjengelig 

Innenfor rammen av tilgjengelige midler prioriteres støtte til europaforskning. Dette er i tråd 
med målsetningene i St. meld. nr. 23 (2005-2006) Om gjennomføring av europapolitikken, 
som slår fast at Regjeringen vil bidra til å sikre et godt europaforskningsmiljø i Norge. 

Det forventes at prosjektet inkluderer planer for gjennomføring av utadrettede tiltak som 
seminarer eller konferanser. 

 
Hvordan søker man? 
Ordningen kunngjøres årlig i pressen og på regjeringen.no/europaportalen.no med ca. 8 
ukers søknadsfrist.  

Søknadsfristen for 2012 er torsdag 9. februar.  

Søker må fylle ut Utenriksdepartementets søknadsskjema for tiltak av begrenset omfang 
(S02). Prosjektbeskrivelse og budsjett må legges ved. 

Søknad sendes per post eller e-post til: 
Utenriksdepartementet 
Europapolitisk seksjon 
Postboks 8114 Dep. 
0032 OSLO 
 
E-post: europamidler@mfa.no 
 
Spørsmål om tilskuddsordningen kan rettes til UD v/ Europapolitisk seksjon på ovennevnte 
e-postadresse eller tlf. 23 95 05 08 og 23 95 05 07. 

mailto:europamidler@mfa.no


I vurderingen av søknadene vil det bli lagt vekt på: 
1. Kvalitet og god planlegging av forskningsprosjektet 
2. Budsjett; kostnader må stå i et rimelig forhold til prosjektets mål 
3. Formidling/spredning av kunnskap utover forskningsinstitusjonen(e) 
 
Utbetaling og krav til rapportering  
Tilskudd utbetales som et rundsumstilskudd. Utbetaling vil bli foretatt etter at 
tilskuddsmottaker har akseptert vilkårene i tilskuddsbrevet.  
 
Tilskuddsmottaker plikter å levere sluttrapport samt regnskap innen 1. mars 2013. 
Sluttrapporten skal gi informasjon om bruk av bevilgningen, inkludert utarbeidede 
publikasjoner, utadrettede tiltak og hvilke resultater/effekter som er oppnådd.  
 
Eventuelle ubrukte midler skal tilbakeføres til Utenriksdepartementet. Det tas 
forbehold om adgang for departementet eller Riksrevisjonen til å iverksette kontroll 
med at tilskuddet er benyttet etter forutsetningene. 
 
 
 


